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Работилница “Oнлајн активизам”  

 

Работилница 

ВРЕМЕ МИН   НАСЛОВ ОПИС MATERIALS 

09:00 15'  Презентација на 

проектот 

Презентација на организацијата и на проектот  

 

 

09:15     15'  Што значи активизам 

за тебе  
 Во овој дел, учесниците ги споделуваат нивните идеи за активизам и учаат за дефиницијата на активизам   

09:30 60  Онлајн активизам: 

Дефиниција и пример   

Во овој дел, учесниците учат повеќе за онлајн активизмот и примери за најуспешните кампањи   

10:30     60  Воспоставувње на 

онлјан кампања  
 Овој дел е наменет за учење на чекорите за воспоставувње на онлајн кампања    

 

11:30 45'  Комуникациски план 

за кампањата  

Во овој дел, учесниците учаат 

повеќе за планот за 

комуникација за кампањата   

 12:15           45’    Работи на кои треба да внимавате во вашата кампања    Во овој дел се учи за работите на кои треба да се внимава кога се планира онлајн кампања 

 

13:00            45’    Подготовка на онлајн кампања-Во овој дел, учесниците преку role plays и team work подготувуваат онлајн кампања за некој тековен проблем во заедницата  

 

13:45            30’   Презентација на кампањите – Во овој дел, учесниците ги презентираат кампањите 

 

14:15           15’   Дискусија и финализирање  

 

 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ: 5 ЧАСА И 30 МИНУТИ
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